
19-20-21 Man. NAZIONALE MASTER
valida per i Campionati Italiani Indoor di categoria - Padova, 27 - 28 febbraio 2021 - Palaindoor
Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

400m MASTER UOMINI - RISULTATI 28/02 - 16:22

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 130 GIACOMINI Michele 1984 SM35 PT115 PISTOIATLETICA 1983 52.33 763

2 4 145 FEDELE Fabio 1982 SM35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.68 745

3 2 146 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM35 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 52.86 736

4 1 142 FINELLI Maurizio 1980 SM40 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 53.00 831

5 5 32 ZANOLA Paolo 1978 SM40 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 53.83 787

6 3 143 FEDI Federico 1980 SM40 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 53.97 780

Passaggi: m. 200: 24.9

Serie 2 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 140 BIANCHI Alessandro 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.20 868

2 4 144 CANUZZI Giuseppe 1986 SM35 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 54.45 656

3 3 170 PARLANTI Luca 1970 SM50 RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS 56.09 869

4 2 136 PELLONI Maurizio 1976 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.22 670

 6 187 PAOLINI Mirko 1969 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO DNS  

 1 134 DE RAHO Luca 1976 SM45 PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM DNS  

Passaggi: m. 200: 25.7

Serie 3 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 148 BINELLI Massimo 1966 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 57.77 879

2 5 132 GRAVA Paolo 1975 SM45 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 58.27 668

3 4 128 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 58.44 846

4 3 139 BOLAINA Natividad 1969 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 59.11 722

5 2 129 CESCON Giampaolo 1962 SM55 TV339 ATLETICA PONZANO 1:00.14 766

Passaggi: m. 200: 27.4

Serie 4 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 135 PATRON Andrea 1967 SM50 PD153 VIRTUS ESTE 58.98 729

2 6 137 MARTIGNANI Alberto 1967 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 59.26 715

3 2 149 ASTOLFI Maurizio 1970 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:02.72 565

4 3 127 VIAN Elvio 1966 SM55 VE464 ATL.AUDACE NOALE 1:04.46 581

5 4 147 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:05.05 724

Passaggi: m. 200: 27.9

Serie 5 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 138 CRINO' Fabrizio 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.82 836

2 2 131 BORSINI Luca 1971 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:06.05 437

3 5 133 ROGERS Toby Alexander 1971 SM50 PD208 A.S.D. POLISPORTIVA BRENTELLA 1:06.37 425

      GREAT BRITAIN & N. I.   

4 3 126 TOGNOTTI Loris 1957 SM60 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 1:07.07 561

5 6 141 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:09.10 1054

Passaggi: m. 200: 26.5

RIEPILOGO PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

25 6 141 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:09.10 1054

11 6 148 BINELLI Massimo 1966 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 57.77 879

10 3 170 PARLANTI Luca 1970 SM50 RM232 ASD ROMATLETICA FOOTWORKS 56.09 869

7 5 140 BIANCHI Alessandro 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.20 868

14 4 128 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 58.44 846

9 4 138 CRINO' Fabrizio 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.82 836

4 1 142 FINELLI Maurizio 1980 SM40 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 53.00 831

5 5 32 ZANOLA Paolo 1978 SM40 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 53.83 787
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6 3 143 FEDI Federico 1980 SM40 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 53.97 780

18 2 129 CESCON Giampaolo 1962 SM55 TV339 ATLETICA PONZANO 1:00.14 766

1 6 130 GIACOMINI Michele 1984 SM35 PT115 PISTOIATLETICA 1983 52.33 763

2 4 145 FEDELE Fabio 1982 SM35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.68 745

3 2 146 GUGLIELMINI Gianmattia 1984 SM35 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 52.86 736

15 5 135 PATRON Andrea 1967 SM50 PD153 VIRTUS ESTE 58.98 729

21 4 147 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:05.05 724

16 3 139 BOLAINA Natividad 1969 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 59.11 722

17 6 137 MARTIGNANI Alberto 1967 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 59.26 715

12 2 136 PELLONI Maurizio 1976 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.22 670

13 5 132 GRAVA Paolo 1975 SM45 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 58.27 668

8 4 144 CANUZZI Giuseppe 1986 SM35 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 54.45 656

20 3 127 VIAN Elvio 1966 SM55 VE464 ATL.AUDACE NOALE 1:04.46 581

19 2 149 ASTOLFI Maurizio 1970 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:02.72 565

24 3 126 TOGNOTTI Loris 1957 SM60 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 1:07.07 561

22 2 131 BORSINI Luca 1971 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:06.05 437

23 5 133 ROGERS Toby Alexander 1971 SM50 PD208 A.S.D. POLISPORTIVA BRENTELLA 1:06.37 425

      GREAT BRITAIN & N. I.   

 1 134 DE RAHO Luca 1976 SM45 PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM DNS  

 6 187 PAOLINI Mirko 1969 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


